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UAB
12/2023

RELAGAO DOS BOLSISTAS AUTORIZADOS

UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DE PERNAMBUCO

ESPECIALIZACAO - GESTAO PUBLICA MUNICIPAL / Recife - PE

ABINAIR BERNARDES DA SILVA
ANDRE FABIANO PACIFICO

ITALO CAVALCANTE DA SILVA SOARES
JOAO PAULO OLIVEIRA DA SILVA
LILIANE APARECIDA DA SILVA SANTOS
LUIZ CLAUDIO RIBEIRO MACHADO
MARCELLE POLYANE RODRIGUES MELO
RODRIGO GAYGER AMARO

SABRINA MARTINS DE ARAUJO

BACHARELADO - ADMINISTRAGAO PUBLICA / Recife - PE

ADHERBAL LINS MAZZONI
ALISSON BARBOSA DA SILVA

ANTONIO ALVES BEZERRA JUNIOR
ANTONIO EZEQUIEL DE MENDONCA
ANTONIO MARIA PEREIRA BARBOSA
EDAYANE EVELYN ALVES DA SILVA
ELIABE ROBERTO DE SOUZA

EUKENNYA DE ARAUJO E SILVA PEREIRA BARBOSA

IVISON CORDEIRO FERREIRA DA SILVA
IVONALDO ALVES CABRAL DE MELO

JOAO MARCELO BATISTA DO NASCIMENTO
KALINE MARIA TENORIO SALVIANO

LUCAS ALENCAR PINTO

LUCAS LUIS DE OLIVEIRA SILVA

LUCIANA ISABELA BORGES DOS SANTOS SILVA
MARCIO NUNES DA SILVA

MARIA DO CARMO MARACAJA ALVES

MILENA RAYANE LOPES DOS SANTOS
PRISCILA ANDRADE DE AMORIM

RAFAELA RODRIGUES LINS

RAFAEL DE BRITO SIQUEIRA

RODRIGO DANNIEL DA SILVA ALEXANDRE
SERGIO BEZERRA DE MENEZES

SYDCLECIA MARIA MARCELINO BENTO E SILVA
THALYTA MORGANA MENDES PEREIRA

LICENCIATURA - ARTES VISUAIS DIGITAIS / Recife - PE

ADRIANO ALVES BARRETO

ALUISIO CESAR BARBOSA DOS SANTOS
AMALIA MARIA DE QUEIROZ ROLIM
ANDREA VASQUES TORRES DE SOUZA
AVACI DUDA XAVIER

CECILIA DE MORAIS DANTAS
CLAUDENICE DA CUNHA BARBOSA
EMANUELLA MARTINS DE FRANCA
FABIANA ALVES NUNES DA SILVA
FERNANDO DE BARROS E SILVA JUNIOR
GABRIELLY BEATRIZ BATISTA MACHADO
IZAURO HENRIQUE FAIRBANCKS DE SOUZA

PROFESSOR FORMADOR |
TUTOR A DISTANCIA

TUTOR A DISTANCIA

TUTOR A DISTANCIA

TUTOR A DISTANCIA
PROFESSOR FORMADOR |
TUTOR A DISTANCIA
COORDENADORIA DE CURSO |
TUTOR A DISTANCIA

PROFESSOR FORMADOR |
TUTOR A DISTANCIA

TUTOR PRESENCIAL
TUTOR A DISTANCIA
TUTOR A DISTANCIA
TUTOR A DISTANCIA
TUTOR A DISTANCIA
TUTOR A DISTANCIA
TUTOR A DISTANCIA
TUTOR PRESENCIAL
TUTOR A DISTANCIA
TUTOR A DISTANCIA
TUTOR A DISTANCIA
TUTOR A DISTANCIA
TUTOR PRESENCIAL
TUTOR A DISTANCIA
TUTOR A DISTANCIA
TUTOR A DISTANCIA
TUTOR PRESENCIAL
COORDENADORIA DE CURSO |
TUTOR A DISTANCIA
PROFESSOR FORMADOR |
TUTOR A DISTANCIA
TUTOR A DISTANCIA
TUTOR A DISTANCIA

TUTOR PRESENCIAL
TUTOR PRESENCIAL
PROFESSOR FORMADOR |
TUTOR PRESENCIAL
TUTOR A DISTANCIA
TUTOR PRESENCIAL
TUTOR A DISTANCIA
TUTOR A DISTANCIA
TUTOR A DISTANCIA
TUTOR PRESENCIAL
PROFESSOR FORMADOR |
TUTOR PRESENCIAL

208
208

208
208
208
208
208
208
208

PE
PE

PE
PE
PE
PE
PE
PE
PE

R$ 1.850,00
R$ 1.100,00

R$ 1.100,00
R$ 1.100,00
R$ 1.100,00
R$ 1.850,00
R$ 1.100,00
R$ 2.000,00
R$ 1.100,00

208
208

208
208
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208
208
208
208
208
208
208
208
208
208
208
208
208
208
208
208
208
208
208
208

PE
PE

PE
PE
PE
PE
PE
PE
PE
PE
PE
PE
PE
PE
PE
PE
PE
PE
PE
PE
PE
PE
PE
PE
PE

R$ 1.850,00
R$ 1.100,00

R$ 1.100,00
R$ 1.100,00
R$ 1.100,00
R$ 1.100,00
R$ 1.100,00
R$ 1.100,00
R$ 1.100,00
R$ 1.100,00
R$ 1.100,00
R$ 1.100,00
R$ 1.100,00
R$ 1.100,00
R$ 1.100,00
R$ 1.100,00
R$ 1.100,00
R$ 1.100,00
R$ 1.100,00
R$ 2.000,00
R$ 1.100,00
R$ 1.850,00
R$ 1.100,00
R$ 1.100,00
R$ 1.100,00

208
208
208
208
208
208
208
208
208
208
208
208

PE
PE
PE
PE
PE
PE
PE
PE
PE
PE
PE
PE

R$ 1.100,00
R$ 1.100,00
R$ 1.850,00
R$ 1.100,00
R$ 1.100,00
R$ 1.100,00
R$ 1.100,00
R$ 1.100,00
R$ 1.100,00
R$ 1.100,00
R$ 1.850,00
R$ 1.100,00
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XXXXX
XXXXX
XXXXX
XXXXX
XXXXX
XXXXX
XXXXX
XXXXX
XXXXX

JAIRA MARIA DA SILVA

KLERISTON CHRISTY VITAL SANTOS
LUANA DA SILVA RITO

MARIA BETANIA BARBOSA CARDOSO
RAFAEL PEREIRA DE LIRA

LICENCIATURA - LETRAS PORTUGUES / Recife - PE

ADRIANO DIAS DE ANDRADE

ALAIDE ESPEDITA RODRIGUES DE SOUSA
ALEXANDRA MANUELA VIANA MARQUES
ANA GLEICE VILAR DA SILVA

CINTHIA DE OLIVEIRA ANDRADE
CLAUDEMIR DOS SANTOS SILVA
CLEITON DOUGLAS BARROS SANTOS
CRISTIANE BARBOSA TOSTA DA SILVA
EDUARDO BARBUIO

IVANIA MARIA MARTINS SILVA

JOSE RUFINO SILVA DOS SANTOS
KEITY ELEN DA SILVA MELO

LAYARA KARUENNY OLIVEIRA SILVA
MARIA ALINE RODRIGUES DOS SANTOS
MARIA DE FATIMA BEZERRA DE ARAUJO
SELMA VALENTIM DE LIMA SANTOS
SILVANA CUNHA VILAR DA SILVA
VIRGINIA RENATA VILAR DA SILVA

LICENCIATURA - PEDAGOGIA / Recife - PE

ALINE CANDIDA DE ARAUJO

DEYVID WEIDSON NOBREGA DE MOURA
EDGAR WELINGTON DE MENDONCA JUNIOR
KEILLE BARBOSA DE SOUSA

KLYVIA LEUTHIER DOS SANTOS

LEANDRO FRANCISCO DOS SANTOS

MARTA CRISTINA DE CARVALHO SOUZA GENUINO
MERCIA MARIA DOS SANTOS

PAULO FERNANDO DA SILVA

RODRIGO OLIVEIRA RIBEIRO

TAMIRES TAVARES ARRUDA BUREGIO
TEREZA GORETE MIRANDA DE MARINS
THIAGO ARAUJO DA SILVEIRA

LICENCIATURA - HISTORIA / Recife - PE

ALLAN ALVES DA MATA RIBEIRO

CARMEM LOPES DE OLIVEIRA

DANIELLY AMORIM DE QUEIROZ

DEBORAH ROBERTA SANTIAGO CHAVES VILELA
DIANA DUARTE DE LIRA

EDUARDO VINICIUS SILVA DOS SANTOS
EMMANUELLE VALESKA GUIMARAES DE LIMA
FREDERICO REGIS CAVALCANTE PEDROSA
FRED REGO BARROS PEDROSA

GEANE BEZERRA CAVALCANTI

GEORGINA DE SOUZA VIEIRA

GISELE SANTOS SILVA

GLEYSON BARBOSA DE FRANCA

GREYCE FALCAO DO NASCIMENTO
HELISANGELA MARIA ANDRADE FERREIRA
JESSICA SANTOS DO NASCIMENTO

JOSE BEZERRA DE BRITO NETO

LENIVALDO IDALINO DE OLIVEIRA JUNIOR
LUIZ ADRIANO LUCENA ARAGAO

TUTOR PRESENCIAL 208 PE
TUTOR A DISTANCIA 208 PE
TUTOR A DISTANCIA 208 PE
TUTOR PRESENCIAL 208 PE
COORDENADORIA DE CURSO | 208 PE

R$ 1.100,00
R$ 1.100,00
R$ 1.100,00
R$ 1.100,00
R$ 2.000,00

PROFESSOR FORMADOR | 208 PE
TUTOR PRESENCIAL 208 PE
PROFESSOR FORMADOR | 208 PE
TUTOR A DISTANCIA 208 PE
TUTOR A DISTANCIA 208 PE
PROFESSOR FORMADOR | 208 PE
TUTOR PRESENCIAL 208 PE
TUTOR A DISTANCIA 208 PE
COORDENADORIA DE CURSO | 208 PE
TUTOR A DISTANCIA 208 PE
TUTOR PRESENCIAL 208 PE
TUTOR A DISTANCIA 208 PE
TUTOR A DISTANCIA 208 PE
TUTOR PRESENCIAL 208 PE
TUTOR PRESENCIAL 208 PE
TUTOR PRESENCIAL 208 PE
TUTOR A DISTANCIA 208 PE
PROFESSOR FORMADOR | 208 PE

R$ 1.850,00
R$ 1.100,00
R$ 1.850,00
R$ 1.100,00
R$ 1.100,00
R$ 1.850,00
R$ 1.100,00
R$ 1.100,00
R$ 2.000,00
R$ 1.100,00
R$ 1.100,00
R$ 1.100,00
R$ 1.100,00
R$ 1.100,00
R$ 1.100,00
R$ 1.100,00
R$ 1.100,00
R$ 1.850,00

TUTOR A DISTANCIA 208 PE
PROFESSOR FORMADOR Il 208 PE
TUTOR A DISTANCIA 208 PE
TUTOR A DISTANCIA 208 PE
PROFESSOR FORMADOR | 208 PE
TUTOR PRESENCIAL 208 PE
TUTOR A DISTANCIA 208 PE
TUTOR PRESENCIAL 208 PE
TUTOR PRESENCIAL 208 PE
TUTOR PRESENCIAL 208 PE
TUTOR PRESENCIAL 208 PE
TUTOR PRESENCIAL 208 PE
COORDENADORIA DE CURSO | 208 PE

R$ 1.100,00
R$ 1.550,00
R$ 1.100,00
R$ 1.100,00
R$ 1.850,00
R$ 1.100,00
R$ 1.100,00
R$ 1.100,00
R$ 1.100,00
R$ 1.100,00
R$ 1.100,00
R$ 1.100,00
R$ 2.000,00

TUTOR A DISTANCIA 208 PE
TUTOR A DISTANCIA 208 PE
TUTOR A DISTANCIA 208 PE
TUTOR A DISTANCIA 208 PE
TUTOR PRESENCIAL 208 PE
TUTOR PRESENCIAL 208 PE
TUTOR A DISTANCIA 208 PE
TUTOR A DISTANCIA 208 PE
TUTOR A DISTANCIA 208 PE
TUTOR A DISTANCIA 208 PE
TUTOR A DISTANCIA 208 PE
TUTOR PRESENCIAL 208 PE
TUTOR PRESENCIAL 208 PE
TUTOR A DISTANCIA 208 PE
PROFESSOR FORMADOR | 208 PE
TUTOR A DISTANCIA 208 PE
TUTOR A DISTANCIA 208 PE
TUTOR A DISTANCIA 208 PE
TUTOR A DISTANCIA 208 PE

R$ 1.100,00
R$ 1.100,00
R$ 1.100,00
R$ 1.100,00
R$ 1.100,00
R$ 1.100,00
R$ 1.100,00
R$ 1.100,00
R$ 1.100,00
R$ 1.100,00
R$ 1.100,00
R$ 1.100,00
R$ 1.100,00
R$ 1.100,00
R$ 1.850,00
R$ 1.100,00
R$ 1.100,00
R$ 1.100,00
R$ 1.100,00
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XXXXX
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XXXXX
XXXXX
XXXXX
XXXXX
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CURSO
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XXXXX
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XXXXX
XXXXX
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XXXXX
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MARCOS ALESANDRO NEVES DOS SANTOS
MARIA GLECIANE MAIA DE MACEDO

MARIA JULIANNA DOS SANTOS LIMA

MARIA ROSILENE DE SIQUEIRA COSTA
MARTA MARGARIDA DE ANDRADE LIMA
PATRICIA CORREIA FALCAO

ROSALINE CONCEICAO PAIXAO

THIAGO NUNES SOARES

WANESSA DE LIMA TELES

WILLIAMS ANDRADE DE SOUZA

LICENCIATURA - COMPUTACAO / Recife - PE

AMELIARA FREIRE SANTOS

CLEVERTON ANDERSON DUARTE SILVA
DANILO PEREIRA DINIZ

EVELINE AMELIA RIBAS

JENEFFER CRISTINE FERREIRA
LAURIVAN BARROS DE OLIVEIRA JUNIOR
LUCI FERREIRA LEITE

MARCELO SILVA DE OLIVEIRA

POLIANA MARQUES DE ALMEIDA ALVES CAVALCANTI

WALTER FELIPE DOS SANTOS

TUTOR A DISTANCIA

TUTOR PRESENCIAL

TUTOR PRESENCIAL

TUTOR PRESENCIAL
COORDENADORIA DE CURSO |
TUTOR A DISTANCIA

TUTOR A DISTANCIA
PROFESSOR FORMADOR |
TUTOR A DISTANCIA
PROFESSOR FORMADOR |

PROFESSOR FORMADOR |
TUTOR A DISTANCIA

TUTOR PRESENCIAL

TUTOR PRESENCIAL
COORDENADORIA DE CURSO |
TUTOR PRESENCIAL

TUTOR PRESENCIAL

TUTOR PRESENCIAL
PROFESSOR FORMADOR |
PROFESSOR FORMADOR |

ESPECIALIZAGAO - ENSINO DE CIENCIAS E MATEMATICA / Recife - PE

ANA LUIZA DE SOUZA ROLIM
ARTUR TORRES DE ARAUJO
BETANIA CRISTINA GUILHERME
ENERY GISLAYNE DE SOUSA MELO
JANINE FARIAS DA SILVA
JOZEILDO JOSE DA SILVA

VIVIANE DE LIMA NORONHA

TUTOR A DISTANCIA
PROFESSOR FORMADOR |
COORDENADORIA DE CURSO |
TUTOR A DISTANCIA

TUTOR A DISTANCIA

TUTOR A DISTANCIA
PROFESSOR FORMADOR II

APERFEICOAMENTO - FORMACAO DA EQUIPE MULTIDISCIPLINAR / Recife - PE

ANDREZA PRISCILA DE LIMA FERREIRA
PAULA FRASSINETE PAULINO DA SILVA
RENATA CAMARA DE ALMEIDA
SABRINA MAIA CAVALCANTI BORBA
SIMONE GOMES DA SILVA

LICENCIATURA - FISICA / Recife - PE

BETANIA CUNHA DE SERPA BRANDAO
DANIEL FERREIRA VIEIRA

EDINEIA BESERRA DA SILVA

FLAVIA SANTOS PORTELA

GEORGINA MARAFANTE SA

IRIS BEZERRA DA SILVA

JOSEFH MARQUES TEIXEIRA
LEIDIJANE DA SILVA DIAS

MARCELA RAFAELA BARBOSA DE FARIAS
PAULO RIBEIRO DA SILVA JUNIOR
ROMULO FAGUNDES SANTIAGO

Sem vinculo

EDILMA MARIA DOS SANTOS SILVA
EDNARA FELIX NUNES CALADO

JOSE TEMISTOCLES FERREIRA JUNIOR
MARCELLO NICOLELI

MAYARA ANDRESA PIRES DA SILVA

PROFESSOR FORMADOR Il
PROFESSOR FORMADOR |
PROFESSOR FORMADOR Il
PROFESSOR FORMADOR |
PROFESSOR FORMADOR |

PROFESSOR FORMADOR |
TUTOR PRESENCIAL
TUTOR PRESENCIAL
COORDENADORIA DE CURSO |
PROFESSOR FORMADOR |
TUTOR PRESENCIAL
TUTOR PRESENCIAL
TUTOR A DISTANCIA
PROFESSOR FORMADOR |
TUTOR PRESENCIAL
TUTOR PRESENCIAL

COORDENADORIA DE TUTORIA |
COORDENADORIA ADJUNTA
COORDENADORIA GERAL
COORDENADORIA DE TUTORIA |
COORDENADORIA DE TUTORIA |

208
208
208
208
208
208
208
208
208
208

PE
PE
PE
PE
PE
PE
PE
PE
PE
PE

R$ 1.100,00
R$ 1.100,00
R$ 1.100,00
R$ 1.100,00
R$ 2.000,00
R$ 1.100,00
R$ 1.100,00
R$ 1.850,00
R$ 1.100,00
R$ 1.850,00

208
208
208
208
208
208
208
208
208
208

PE
PE
PE
PE
PE
PE
PE
PE
PE
PE

R$ 1.850,00
R$ 1.100,00
R$ 1.100,00
R$ 1.100,00
R$ 2.000,00
R$ 1.100,00
R$ 1.100,00
R$ 1.100,00
R$ 1.850,00
R$ 1.850,00

208
208
208
208
208
208
208

PE
PE
PE
PE
PE
PE
PE

R$ 1.100,00
R$ 1.850,00
R$ 2.000,00
R$ 1.100,00
R$ 1.100,00
R$ 1.100,00
R$ 1.550,00

208
208
208
208
208

PE
PE
PE
PE
PE

R$ 1.550,00
R$ 1.850,00
R$ 1.550,00
R$ 1.850,00
R$ 1.850,00

208
208
208
208
208
208
208
208
208
208
208

PE
PE
PE
PE
PE
PE
PE
PE
PE
PE
PE

R$ 1.850,00
R$ 1.100,00
R$ 1.100,00
R$ 2.000,00
R$ 1.850,00
R$ 1.100,00
R$ 1.100,00
R$ 1.100,00
R$ 1.850,00
R$ 1.100,00
R$ 1.100,00

208
208
208
208
208

PE
PE
PE
PE
PE

R$ 1.850,00
R$ 2.100,00
R$ 2.100,00
R$ 1.850,00
R$ 1.850,00



CURSO ESPECIALIZAGAO - ESTUDOS DA LINGUAGEM E FORMACAO DOCENTE / Recife - PE

XXXXX EDUARDO MANOEL BARROS ORACIO TUTOR A DISTANCIA 208 PE R$1.100,00
XXXXX JULIA MARIA RAPOSO GONCALVES DE MELO LARRE PROFESSOR FORMADOR | 208 PE R$1.850,00
XXXXX MANUEL ALVARO SOARES DOS SANTOS TUTOR A DISTANCIA 208 PE R$1.100,00
XXXXX MILENA KARINE DE SOUZA WANDERLEY TUTOR A DISTANCIA 208 PE R$1.100,00
XXXXX PALOMA PEREIRA BORBA PEDROSA COORDENADORIA DE CURSO | 208 PE R$2.000,00

CURSO BACHARELADO - SISTEMAS DE INFORMACAO / Recife - PE

XXXXX JOSE PAULO DE SOUSA TUTOR PRESENCIAL 208 PE R$1.100,00
XXXXX LILIAN OLIVEIRA RAMIRES COORDENADORIA DE CURSO | 208 PE R$2.000,00
XXXXX MARIA DA PENHA DA SILVA VIANA PROFESSOR FORMADOR | 208 PE R$1.850,00
XXXXX PALOMA ARAUJO ROCHA TUTOR PRESENCIAL 208 PE R$1.100,00
XXXXX PAULO MELO DA SILVA PROFESSOR FORMADOR | 208 PE R$1.850,00

Total: R$ 211.100,00



